Tp.Pleiku, ngày 28 tháng 8 năm 2023

Từ ngày 28/08/2023 đến ngày 02/09/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Nghỉ lể 2/907:0002/09/202302/09/2023

Nghỉ lễ 2/907:0001/09/202301/09/2023

Chủ tịchHT 19/5
Dự HN tổng kết năm học 2022-2023, triển
khai nhiệm vụ năm học 2023-2024

02:0031/08/202331/08/2023

Chủ tịchCông an tỉnh

Dự HN sơ kết 01 năm thực hiện Nghị quyết
số 12 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh xây
dựng lực lượng Công an nhân dân thật sự
trong sạch, vững mạnh, chính quy, tinh nhuệ,
hiện đại; sơ kết thực hiện Quy chế phối hợp
giữa Đảng ủy Công an tỉnh với Huyện ủy, thị
ủy, thành ủy

08:0031/08/202331/08/2023

Làm việc07:0030/08/202330/08/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự HN giao ban khối Nội chính Huyện ủy08:0029/08/202329/08/2023

Uỷ quyền phòng TCKH,
TNMT

xã Đông
Dự tham gia đánh giá, giám sát đầu tư dự án
đã được cấp quyết định chủ trương đầu tư

08:0029/08/202329/08/2023

Uỷ quyền phòng TNMT
Chi cục bảo vệ môi trường-
Sở TNMT

Họp Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi
trường của dự án "Trung tâm giống heo công
nghệ cao" tại xã Sơ Pai của Công ty TNHH
MTV Chăn nuôi Kbang

03:0028/08/202328/08/2023

Chủ tịchĐảng ủy thị trấn
Dự lễ trao Huy hiệu Đảng cho Đảng viên đợt
2/9

02:0028/08/202328/08/2023

Đ/c Sơn-PCTĐảng bộ xã Sơn Lang
Dự lễ trao tặng Huy hiệu Đảng cho Đảng
viên đợt 2/9

08:0028/08/202328/08/2023

Lãnh đạo UBND huyện; lãnh
đạo và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3028/08/202328/08/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1